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NOSTRIFIKIMI I GJENEALOGJISË QENI


	TË DHËNAT E QENIT  

	Raca 
	

	Emri i qenit 
	

	Nr. i  gjenealogjisë / pedigresë
	

	Nr. mikroçipit  
	

	Data e lindjes
	

	Gjinia 
	

	Mbarështuesi 
	

	Shteti
	

	Numeri i ri pedigresë  
	

	TË DHËNAT E PRONARIT  

	
Emri e mbiemri
	

	Anëtar i shoqatës kinologjike
	

	Numri i librezës
	

	Adresa 
	

	Qyteti dhe numri i postës
	

	Tel.
	

	E-mail
	


	


	






	

                    Data 


      
	
	

             Nënshkrimi 
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